SWING-Line
Moderní design
Řada SWING-Line představuje výrobky,
kde praktičnost, stabilita a design vytváří optimální celek.
Řada nabízí široký výběr typů s důmyslnou konstrukcí,
atraktivním vzhledem a dlouhou životností.
S
W

Výplň: 07, 44
Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.
Objednací kód:
TECHNICKÉ INFORMACE VIZ STRANA 122 - 125
Varianty skel 44 - Cristal perly 5 390 Kč
Sanitární barvy
Základní sanitární barvy; viz konec ceníku
Příplatek k ceně matného eloxu 2 400 Kč
Černá řada Black-Line; viz konec ceníku
|1 |
SWING-Line
|3 |
|2 |
SLB1, SLB13
|1| SLB1 aluchrom 07,
montáž vlevo
|2| SLB13 aluchrom 07,
montáž vlevo
|3| Rohová vzpěra
120  |  121
SLB1
SLB13
S
W
IN
G
-L
in
e
07
30
44
50
51
53
54
55
SLB1 / Jednodílná vanová zástěna
STANDARDNÍ ROZMĚRY
6 mm bezpečnostní sklo, výška 1500 mm, otvírání ven i dovnitř,  chromované plastové dílky i u bílého a eloxovaného rámu, včetně antiplakové úpravy Aquaperle
SLB13 / Jednokřídlá vanová zástěna s pevnou stěnou v rovině
STANDARDNÍ ROZMĚRY
6 mm bezpečnostní sklo, výška 1500 mm, rohová vzpěra, otvírání ven i dovnitř, včetně antiplakové úpravy Aquaperle
ZVLÁŠTNÍ ROZMĚRY
Šířka do 1200 mm výška do 1600 mm, včetně antiplakové úpravy Aquaperle
ZVLÁŠTNÍ ROZMĚRY
Šířka do 1000 mm, výška do 1600 mm, včetně antiplakové úpravy Aquaperle
Příplatky
SLB13 D 090 04 07
I I I I I
Typ montáž šířka barva výplň
Typ: SLB1, SLB13
Montáž: D - vpravo, G - vlevo
Šířka: 080 - 800 mm atd. nebo SM_ - zvláštní rozměry
Barva: 01 - matný elox, 04 - bílá, 50 - aluchrom
Výplň: 07
Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.
Objednací kód:
TECHNICKÉ INFORMACE VIZ STRANA 122 - 125
Varianty skel
44 - Cristal perly 2 700 Kč
30 - Mastercarré, 50 - gotika, 51 - linie 2 700 Kč
53 - zrcadlové, 54 - modré, 55 - černé 3 600 Kč
Sanitární barvy
Základní sanitární barvy; viz konec ceníku
Příplatek k ceně matného eloxu 1 200 Kč
Černá řada Black-Line; viz konec ceníku
Zkosení / Výřez (vychází se z ceny za zvláštní rozměry) Cena za ks 1 800 Kč
Šířka Výška Montáž
Čiré sklo (07)
Matný elox (01) Bílá (04) Cena Aluchrom (50) Cena
700 1500
Vlevo SLB1 G 0700 01 07 SLB1 G 0700 04 07
5 950 Kč
SLB1 G 0700 50 07
6 390 Kč
Vpravo SLB1 D 0700 01 07 SLB1 D 0700 04 07 SLB1 D 0700 50 07
750 1500
Vlevo SLB1 G 0750 01 07 SLB1 G 0750 04 07
6 100 Kč
SLB1 G 0750 50 07
6 630 Kč
Vpravo SLB1 D 0750 01 07 SLB1 D 0750 04 07 SLB1 D 0750 50 07
800 1500
Vlevo SLB1 G 0800 01 07 SLB1 G 0800 04 07
6 240 Kč
SLB1 G 0800 50 07
6 790 Kč
Vpravo SLB1 D 0800 01 07 SLB1 D 0800 04 07 SLB1 D 0800 50 07
Šířka celková Šířka pevné stěny Montáž
Čiré sklo (07)
Matný elox (01) Bílá (04) Cena Aluchrom (50) Cena
900 250
Vlevo SLB13 G 090 01 07 SLB13 G 090 04 07
7 760 Kč
SLB13 G 090 50 07
8 460 Kč
Vpravo SLB13 D 090 01 07 SLB13 D 090 04 07 SLB13 D 090 50 07
1000 350
Vlevo SLB13 G 100 01 07 SLB13 G 100 04 07
8 130 Kč
SLB13 G 100 50 07
8 860 Kč
Vpravo SLB13 D 100 01 07 SLB13 D 100 04 07 SLB13 D 100 50 07
1100 350
Vlevo SLB13 G 110 01 07 SLB13 G 110 04 07
8 420 Kč
SLB13 G 110 50 07
9 180 Kč
Vpravo SLB13 D 110 01 07 SLB13 D 110 04 07 SLB13 D 110 50 07
1200 450
Vlevo SLB13 G 120 01 07 SLB13 G 120 04 07
8 710 Kč
SLB13 G 120 50 07
9 500 Kč
Vpravo SLB13 D 120 01 07 SLB13 D 120 04 07 SLB13 D 120 50 07
Montáž Výška Šířka